
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Hellerhofer… S

I II III IV V VI Punkte

56 86 80 67 79 74

2568

19:6

2
21

8
25

11 15 18 19
Auszeit

Ende
11:08

B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte

15 4 1 2 6 3

8

╳
7

2
8

3 4 5 6
Auszeit

8:23

S
A
T
Z

2

Start
11:11

B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte

15 4 1 2 6 3

16

0
10

3
11

4
12

6
13

7
16

9
Auszeit

Ende
11:28

A  Hellerhofer… R

I II III IV V VI Punkte

68 56 86 80 67 79

2564 74

16:9 17:10

╳
16

4
17

6
20

7
22

9
24

15
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 wU16
Frauen

B  DJK Tusa 06 Düsseldorf II vs. Hellerhofer SV II A

Spiel 7 27.09.2025 11:00 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule
Steinkaul

40589 Düsseldorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  DJK Tusa 06… 6/14

1 Ahl-Aicha, Yasmine X
2 Mohammed, Fatme X

3 Rummel, Ella X
4 Starke, Lea-Sophie X
6 Brüggemann, Josefine X

15 Veenstra, Rieke X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  Hellerhofer… 8/14

56 Siahi, Liana X

64 Jelveh, Mahya X
67 Kim Couto, Eva-Suhy… X
68 Bajkowska, Maja Sara X
74 Rogowski, Alma X

79 Fassah, Malak X
80 Aydin, Selina X
86 Grüger, Paula X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK Tusa 06… Hellerhofer… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 8 1 8 25 1 1 0
0 0 0 16 2 17 25 1 2 0

3

1 0 0 24 25 50 2 3 0
Start: 11:00 Ende: 11:28 Dauer: 0:28

Sieger: Hellerhofer SV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Müller, Lena 1 Djoja, Hanna
2 Atmaca, Elif 2 Ekici, Ela

Schr. Radoux, Amelie
Assist. Müller, Annabelle

Dokument erstellt: 27.09.2025 11:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


