

## Bezirksliga 4 wU16

Frauen

## (B) DJK Tusa 06 Düsseldorf II vs. Hellerhofer SV II (A)

Spiel 7

27.09.2025 11:00 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule Steinkaul 40589 Düsseldorf



_	T.		S		art :00	A	Helle	erhofe	r	S		de :08	B	) рјк 1	usa 0	б	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
pun	Startaufstellung		7	56	86	80	67	79	74		15	4	1	2	6	3	
-e	31	Spielernr.	<u> </u>						68	725							8
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						19:6								
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 21	» (3)	11	15	18	19	Auszeit	X	∾®	3	4	5	6	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															8:23

S	Start 11:11		B	B DJK Tusa 06					de :28	A	R			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<b>T</b>	15	4	1	2	6	3		68	56	86	80	67	79	
Ľ							16	64				74		25
Z								16:9				17:10		]
2	0 10	3 11	4 12	6 13	7 19	9	Auszeit	X 16	4 17	6 20	7 22	9 24	15 (3)	Auszeit

		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	DJK Tusa 06 6	/14	A		8/14
$\overline{}$			56	🕝 Siahi, Liana	Х
1	©Ahl-Aicha, Yasmine	Χ	64	Jelveh, Mahya	Х
2	Mohammed, Fatme	Х	67	Kim Couto, Eva-Suhy	_
3	Rummel, Ella	Χ	Ľ.	Bajkowska, Maja Sara	X
4	Starke, Lea-Sophie	Χ	74	Rogowski, Alma	X
6	Brüggemann, Josefine	Х	70	Fassah, Malak	X
15	Veenstra, Rieke	Χ	79		
-	reenstra, mene		80	Aydin, Selina	Х
(B)	) Libero		86	Grüger, Paula	Х
$\vdash$			$\bigcirc$	Libero	
<u>,</u> B	Offizielle Offizielle		$\widecheck{\mathbb{A}}$	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse												
	Œ	3) [	ŊΚ	Tusa	06	Hellerhofer (A)							
1	4	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
Ľ	1	0	0	8	1	8	25	1	1	0			
(	0 0 0 16				2	17	25	1	2	0			
					3								
ľ	1	0	0	24		25	50	2	3	0			
Start: 11:00 Ende: 11:28 Dauer: 0:28										28			
S	ie	ge	r: ŀ	lelle	rhofer	SV II				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Müller, Lena		1	Djoja, Hanna			
2	Atmaca, Elif		2	Ekici, Ela			
			Schr.	Radoux, Amelie			

Assist. Müller, Annabelle